
ETC poz 2) p07~e 

DAROVACI SMLOUVA 
cz Ws 

NA VECNY DAR EVIDENČNÍ ČÍSLO 02/2022 

Nazev darce: Centrum uznavani a celozivotniho uceni Olomouckého kraje 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 12198 

Sídlo: Rooseveltova 472/79, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

Zastoupené: Ing. Alešem Jurečkou, předsedou představenstva 

IČ: 75154803 
Předávající osoba: 

(dále jen dárce) 

Název obdarovaného: Univerzita Palackého v Olomouci 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc, 

sídlo Fakulty tělesné kultury: tř. Míru 117, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 
Zastoupena: Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkan Fakulty tělesné kultury 

Přebírající osoba: 

(dále jen „UP“) 

(Společně také smluvní strany) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací smlouvu podle 82055 a následujících zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

cl. I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Smluvní strany si touto smlouvou o darování ujednávají práva a povinnosti smluvních stran pro 

darování majetku a spotřebního materiálu pořízeného dárcem v projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s 

ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008375. 

1.2 Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat - bezplatně převést do vlastnictví obdarovaného do 

hospodaření majetek dle přiloženého Předávacího protokolu č. 1 se seznamem majetku a spotřebního 

materiálu a obdarovaný tuto nabídku přijímá s tím, že k nabytí daru obdarovaným dojde ke dni 1. 7. 2022. 

Předávací protokol tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.3. Hodnota daru činí celkem 1 013 074,03 Kč, slovy jedenmiliontrinacttisicsedmdestactyrikoruntrihalére. 

1.3 Dárce prohlašuje, že v okamžiku předání je majetek v Předávacím protokolu (dále jen dar) v jeho 

vlastnictví a je oprávněn k poskytnutí tohoto daru po ukončení projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s 

1 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022



ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008375, a to na základě 

uzavřené Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi příjemcem Olomouckým krajem a partnerem 

Centrem uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje č. 2017/03613/OSR/DSM ze dne 9. 11. 2019, s 

dodatkem č. 2 ke Smlouvě, Článek VI Další práva a povinnosti smluvních stran v bodu 4. av bodu 5. o souhlasu 

s poskytnutím daru dárcem obdarovanému, který měl majetek dosud v užívání/výpůjčce. 

1.4. Dárce prohlašuje, že dar byl financovaný z finanční podpory v rámci realizace projektu „Rovný přístup 

ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008375, 

a hodnota daru je uvedena v pořizovací ceně. Vokamžiku předání daru k užívání nebyl dar předmětem 

žádného práva třetí osoby, předmětem práva zástavního, předmětem nájmu či práva zadržovacího a jiného 

omezení, které by mohlo jeho vlastnické právo kdaru nějak omezit. Poskytnutí daru projednala a 

odsouhlasila členská základna CUOK na jednání Valné hromady dne 25. 11. 2021. 

či. II 

Závazky obdarovaného 

2.1 Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se poskytnutý dar použít pouze k účelu uvedenému v 

této smlouvě, dar nepřevést na jinou osobu, neprodat nebo jinak omezit jeho užívaní obdarovaným dle 

ustanovení níže uvedených bodů 2.2 až 2.4. 

2.2 Obdarovaný se zavazuje dar užívat nadále pouze v souladu s cíli projektu „Rovné příležitosti ve vzdělávání 

v Olomouckém kraji“ (dále jen RPVOK), reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017424, v rámci Operačního 

programu Výzkum, věda a vzdělávání. Obdarovaný prohlašuje a činí nespornym, že byl předem seznámen 

s cíli uvedeného projektu. 

2.3 Obdarovaný se zavazuje k povinnosti užívat movitý dar s péčí řádného hospodáře- 

2.4 Obdarovaný se zavazuje, že dar dle předávacího protokolu a veškerou dokumentaci spojenou s předaným 

darem po nabytí účinnosti této smlouvy zavede de účetnictví a uchová pro potřeby doložení kontroly od 

Evropské komise, Evropského účetního dvora a dalších orgánů s právem náhledu/kontroly až do roku 2033. 

cl. Hl. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2: Smluvní strany shodně prohlašují; že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ve znění pozdějších 

předpisů a obdarovaný zveřejní její text v registru smluv. 

3.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3.4 V případě porušení byť jen jedné povinnosti obdarovaného uvedené v čl. Il. této smlouvy je obdarovaný 

povinen vrátit poskytnutý dar v plném rozsahu dle Předávacího protokolu dárci, a to do 30 dní na základě 

výzvy dárce. 

V případě porušení této povinnosti obdarovaného — vrátit poskytnutý dar v plném rozsahu dle Předávacího 

protokolu dárci do 30 dní na základě výzvy dárce, je dárce oprávněn požadovat po obdarovaném zaplacení 

smluvní pokuty výši 1.000,- Kč za každý byť jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti až do jejího 

úplného splnění se splatností 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení. Tímto není dotčeno 

2 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022



právo dárce na náhradu majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy tímto smluvní strany vylučují 

ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných příloh a dodatků podléhá povinnému 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

3.6 Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a nabývá účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s výše zmíněným zákonem. 

3.7 Tato smlouva je uzavřena ve dvou originálních vyhotoveních, jedno vyhotovení pro obdarovaného, 

jedno vyhotovení pro dárce ze smluvních stran. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha: Předávací protokol č. 1 k Darovací smlouvě na věcný dar č. 2/2022 

V Olomouci dne 3O-6C. 2022 

  

Megr ichal Šafář, Ph.D. 
a obdarovaného 

  
3 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022



SEZNAM MAJETKU CUOK z projektu IKAP (2017 — 2020) k darování FTK UP 

v Olomouci pro realizaci APA v projektu Rovné příležitosti ve vzdělávání 

v Olomouckém kraji (RPVOK) 

Sportovní, cvičební nářadí a náčiní, elektrotechnika 

Celková cena za majetek: 1 013 074,03 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

APA/01 

Označení 

Poř. č Inventární číslo Název majetku Cena v Kč položky M 
rozpočtu z 

projektu P 

1 em/IKAP/DDHM/00012 | Mechanický ortopedický vozík 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 

2. | em/IKAP/DDHM/00013 | Mechanický ortopedický vozík 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 

3. | em/IKAP/DDHM/00014 | Mechanický ortopedický vozík = 
Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 8 

4. | em/IKAP/DDHM/00015 | Mechanický ortopedický vozík = 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 2 

5. | em/IKAP/DDHM/00016 | Mechanicky ortopedicky vozik = 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Ké o 

6. | em/IKAP/DDHM/00017 | Mechanický ortopedický vozík o 

Multisport WM4SP-K 22990,00kč | = 
7. | em/IKAP/DDHM/00018 | Mechanický ortopedický vozík E 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 1 

8 em/IKAP/DDHM/00019 | Mechanický ortopedický vozík Ss - 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč N = 

9 em/IKAP/DDHM/00020 | Mechanický ortopedický vozík v 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč S 
10 em/IKAP/DDHM/00021 | Mechanický ortopedický vozík o 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč S 

11 em/IKAP/DDHM/00022 | Mechanický ortopedický vozík : 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 2 

12 em/IKAP/DDHM/00023 | Mechanický ortopedický vozík a 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč M 

13 em/IKAP/DDHM/00024 | Mechanický ortopedický vozík i 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč = 

14 em/IKAP/DDHM/00025 | Mechanický ortopedický vozík Ni 

Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 
15 em/IKAP/DDHM/00026 | Mechanický ortopedický vozík 

| Multisport WM4SP-K 22 990,00 Kč 

Celkem 344 850,00 Kč 
  

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022 

4 

 



APA/03 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Označení 

položky v 

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč rozpočtu z 

projektu 

N/P 

1. | em/IKAP/DDHM/00050 Monoski se stavitelnými řídítky, vel. 40 000,00 ž 

36 2 

2. | em/IKAP/DDHM/00051 ven: se stavitelnými řídítky, vel. 40000,00| S 

= 
a 2 Kr > 

3. | em/IKAP/DDHM/00052 Monoskt se stavitelnymi riditky, vel. 40 000,00 3 

ad .— 

A. C0 

4. | em/IKAP/DDHM/00053 | Stabilizátory Superlite 1 pár 15 000,00 | £ 2 
4 = x 

pel a ě z UO 45 
4. | em/IKAP/DDHM/00054 | Stabilizatory Superlite 1 par 15 000,00 = : z 

5. | em/IKAP/DDHM/00055 | Tandemové kolo 26“ 32 250,00 | 5 a 
a 
n 2 

6. | em/IKAP/DDHM/00056 | Tandemové kolo 26“ 32 250,00; r 2 
2.0) 

7. | em/IKAP/DHM/008 Racerunner vel. 622 45 000,00 M 

— 
8. | em/IKAP/DHM/009 Racerunner vel. 406 45 000,00 | < 

Celkem 304 500,00 | ~ 

APA/07 

Označení 

položky v 

Poř. č Inventární číslo Název majetku Cena v Kč rozpočtu z 

projektu N/P 

1. | jen operativní GONGE gumové kroužky sada 24 1 134,00 

evidence ks Sx 
2. | jen operativní Gymnasticka obruč průměr 50 50 ks | 3 730,00 N < 

evidence cm os 

3. | jen operativni Gymnasticka obruč průměr 90 4 ks 650,00 © 7 

evidence cm xu = 

4. | jen operativni Krouzek Gym ring — nafukovaci 5sad | 2 455,00 = 2 

evidence krouzek, sada 4 barev 5 = 
5. | operativní evidence Zinénky puzzle 1m x 1m 200 ks | 57 112,00 A = 

6. | operativni evidence Ringo hazeci krouzek Super 20 ks | 2 490,00 Jr = 

TOGU m 
7. | operativní evidence Podložka kruh originál ANDY 20 ks 4 610,00 N E 

338 
Celkem 72 181,00           
  

5 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022 

  

 



APA/09 

  

  

  

                

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Označení 

položky v 

Poř. č Inventární číslo Název majetku Cena v Kč rozpočtu z 

projektu N/P 

> 

S25 
1. | Jen operativni evidence | Hustilka 3R 1 ks 111,00 £35 

25 § 
a rzEe 

RO 
2. | Jen operativní evidence | Píšťalka 209 se šňůrkou | 3ks 133,00 c. 5 E 

YES 1 ok 

Celkem 244,00; <<” 

APA/04 

Oznaceni 

Poř. č Inventární číslo Název majetku Cena v Kč položky M 
rozpočtu z 

projektu N/P 

1. | jen operativní evidence | Pg míče 3 kusy 994,62 

2. | jen operativní evidence | Míč ozvučený 4 kusy 1 287,44 = 

3. | jen operativní evidence | Sady míčů 3 sady 2 421,21 S 
Sada obsahuje: = 
míč basketbalový, + 

míč volejbalový, o 

míč fotbalový průměr20 cm, = 

míč fotbalový průměr 15 cm o 

4. | jen operativní evidence | Vortex oštěpy 10 ks 4 259,20 o 

5. | jen operativní evidence | Míček na soft tenis 100 ks 1 452,00 a 

molitanový E 

6. | jen operativní evidence | Overball 40 ks 3 630,00 3 

7. | jen operativní evidence | Košík na chytání míčků 6 ks 5 641,02 5 < 

pro nácvik podání N < 

8. | jen operativni evidence | Florbalové branky 4 ks 6 500,12 4 

9. | jen operativní evidence | Frisbee tréninkové 10 ks 943,80 = 

10. | jen operativní evidence | Kotnikovy pas aqua 3 ks 2 279,64 7 

fitness a aqua jogging = 
11. | jen operativní evidence | Plavecké pomůcky I 10 ks 774,40 5 

Spojovací popruh k pontonu 2 

500x30 mm m 

12. | jen operativní evidence | Plavecké pomůcky 2 10 ks 1 101,10 JK 
Spojovací popruh k pontonu m 
1000x30 mm 4 

13. | jen operativní evidence | Plavecké pomůcky 3 5 ks 1 040,60 i 
Tvar šipky s dvěma úchyty               

6 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022 

  

 



  

  

  

    
              
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

14. | jen operativní evidence | Plavecké pomůcky — 6 ks 711,48 

spojka 6 otvorů 

15. | jen operativní evidence | Nudle pro aguafitness 20 ks 2 057,00 

16. | jen operativní evidence | Potápěčské kolíky 2 ks 1 447,16 

17. | jen operativní evidence | Míč na beach volejbal 5 ks 1 627,45 

Celkem 38 168,24 

APA/05 

Označení 

Poř. č Inventární číslo Název majetku Cena v Kč položky M 
rozpočtu z 

projektu N/P 

1. | em/IKAP/DDHM/00401 | Koš basketbalový e-z goal 7 241,85 

2. | em/IKAP/DDHM/00402 | Koš basketbalový e-z goal 7 241,85 | -w =- 

3. | em/IKAP/DDHM/00403 | Koš basketbalový e-z goal 7 241,85 3 >. 

4. | em/IKAP/DDHM/00404 | Koš basketbalový e-z goal 724185) 6 3% 
5. | em/IKAP/DDHM/00405 | Sada kinball 12 977,25 “h = < 

6. | em/IKAP/DDHM/00406 | Sada kinball 1297725 | SZ E% 
7. | em/IKAP/DDHM/00407 | Webplay zvlněné chodníčky 5 901,17 | « G o 

8. | em/IKAP/DDHM/00408 | Webplay zvlněné chodníčky 5 901,17 3 Ý c 

9. | em/IKAP/DDHM/00409 | Dopadové žíněnky set+2 17 321,15 — = u 

(Set 4 kusy + 2 kusy; celkem 6 kusů) a £2 
Celkem 84 045,39 

APA/10 

Označení 

poř. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč položky je 
č. rozpočtu z 

projektu N/P 

Notebook HP ProBook 650 G5 15,6“ M 
1. | em/IKAP/DDHM/00869 - výr. č. 5SCG941BT5V 22 372,90 Kč p 

o 

a 
Notebook HP ProBook 650 G5 15,6“ m 

2. , č em/IKAP/DDHM/00870 - výr. č. SCG941BT5W 22 372,90 Kč 2 

A 

A 

Notebook HP ProBook 650 G5 15,6“ M 
. IKAP 7 , C 3. | em/ /DDHM/00871 - výr. č. 5CG941BT5X 22 372,90 Kč 3 

ae | 

Notebook HP ProBook 650 G5 15,6 : oteboo roBoo „6“ v 
4. | em/IKAP/DDHM/00872 - výr. č. SCG941BT5Y 22 372,90 Kč             
  

7 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022 

 



  

  

  
  

          
  

  

      
  

      
  

  

  

      
      
  

Notebook HP ProBook 650 G5 15,6“ 
; , 7 C 5. | em/IKAP/DDHM/00873 - výr. č. SCG941BT5Z 22 372,90 Kč 

Notebook HP ProBook 650 G5 15,6“ M 
6. | em/IKAP/DDHM/00874 - výr. č. 5CG941BT60 22 372,90 Kč 

Součástí každého notebooku je brašna, Win 10Pro 

Dodavatel: Fadoma data spol. s r. o. 

Faktura v. s. 21900798, ev. č. 191100409 

Celkem 134 237,40 Kč 

APA/11 

Digitální kamera Sony HDR-CX625 , 
1. | em/IKAP/DDHM/01018 - výr. č. S013620718D 22 506,00 Kč 

Dodavatel: Flame Systém s.r.o. 

Faktura v. s. 210190290, ev. č. 191100536 

Celkem 22 506,00 Kč 

APA/12 

Označení 

položky v 

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Cena v Kč rozpočtu z 

projektu 

N/P 

jen operativní . : 6 ks 12 342,00 
1. vidence Microsoft Office Standard 2019 Kč 1.1.2.4.11 

MS Office 

Celkem 12 342,00 

Dodavatel: C SYSTÉM CZ a.s. 
Faktura v. s. 1910109199, ev. č. 191100031   
  

8 

Darovací smlouva na věcný dar č. 2/2022 

  

  

 




